MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SBV.0028/2021, DE 16 DE ABRIL DE 2021.

         O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, n.º
2.211 de 19 de junho de 2017, n.º 3.813, de 16 de outubro de 2017, n.º 1.372, de 27 de abril de 2018, nº 3.044, de 17 de setembro de
2018, resolve:

         Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão Eleitoral do
Processo Consultivo para Coordenação Acadêmica do Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São João da Boa Vista:

DOCENTE PAULO RENATO DE OLIVEIRA GAVIÃO PRESIDENTE

DOCENTE ALEXANDRE BUENO SANTA MARIA MEMBRO

DISCENTE HILARY DA SILVA LIMA  MEMBRO

         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data e é válida até o encerramento do processo eleitoral.

         Art. 3º - A carga horária destinada a esta Comissão será de 01 (uma) hora semanal.

Câmpus São João da Boa Vista/SP, 16 de abril de 2021

Assinado eletronicamente

DIEGO CESAR VALENTE E SILVA

Diretor Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Cesar Valente e SilvaDiego Cesar Valente e Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SBVDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SBV , em 16/04/2021 12:41:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

171004

b6709c3386

	Documento assinado eletronicamente por: